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Information till dig som väntar på operation 

Att stå på operationsväntelistan 
Kontakta operationskoordinatorn: 

• om du vårdats utomlands de senaste 12 månaderna, gäller även besök på 

vårdcentral/mottagning eller tandläkare. 

• om du inte längre vill eller har behov av operation. 

• om ditt hälsotillstånd förändras. 

• om du av olika orsaker inte kan kallas för operation under 1 – 2 veckor. 

Se sista sidan för kontaktuppgifter till operationskoordinatorn. 

Kort varsel 
Meddela operationskoordinatorn, se sista sidan, om du har möjlighet att ta en återbudstid med 

kort varsel. Det kan röra sig om 1–2 dagar innan operation. 

Avbokning av planerad operation 
Vid avbokning av planerad operation två gånger eller om du inte vill kallas till 

operation de närmaste 3 månaderna tas du bort från operationsväntelistan.  

Tackar du nej till erbjuden operationstid innebär det att vi kommer boka andra patienter 

på Handkirurgens väntelista som ännu inte fått en operationstid innan vi kallar dig på 

nytt. 

Väntetider 
Vi har för närvarande förlängd väntetid till planerad operation. Väntetiden kan vara olika lång 

för olika diagnoser. Den förlängda väntetiden gäller inte tillstånd som kräver akut operation. 

Vårdavtal 
På grund av att Verksamhet Handkirurgi i vissa fall inte kan hålla vårdgarantin kan du komma 

att skickas till annan vårdgivare inom framtaget vårdavtal. Vårdgarantin innebär att du ska bli 

erbjuden en tid inom 3 månader. Du har som patient rätt att tacka nej till detta, men kan då 

inte längre åberopa vårdgarantin. Inom framtaget vårdavtal finns det begränsningar för vilka 

diagnoser annan vårdgivare kan behandla. 
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Tobak- och alkoholfri före och efter operation 
När du blir opererad är det många faktorer som påverkar resultatet. Användning av tobak och 

alkohol kan medföra allvarliga komplikationer och längre rehabiliteringstid. Ett uppehåll 

under 4–8 veckor innan och efter operationen ger bra effekt. Innan operationen görs en 

medicinsk bedömning och för dig som inte slutat röka eller dricka alkohol kan det innebära att 

operationen blir inställd med hänsyn till komplikationsrisker. 

Vid kallelse till operation 
Narkosläkaren vill ha hälsodeklarationer som inte är äldre än 6 månader. Därför kan du få en 

ny hälsodeklaration hemskickad till dig i samband med kallelsen trots att du fyllt i en vid ditt 

besök.  

Var snäll och fyll i och återsänd blanketten så fort som möjligt. Detta gäller även om du bara 

ska ha lokalbedövning. 

Efter operation 
Det är olämpligt att köra bil hem då din hand är nyopererad, bedövad och bandagerad. Planera 

därför din hemresa på annat sätt. Du har rätt till ersättning för sjukresa med billigaste färdsätt, 

en opererad hand är normalt inte tillräckliga skäl för rätt till resa med taxi. 

Det kan vara bra att ha handlat mat hem och kanske även gjort matlådor att ha de närmsta 

dagarna efter operation. Du kan ha ont i din opererade hand och eventuellt ha ett förband eller 

gips som försvårar matlagningen den första tiden efter operation. 

Efter operationen kommer du att få muntliga och skriftliga instruktioner om vad som gäller 

efter din operation. Stygn och förband tar du bort på handkirurgiska mottagningen. I vissa fall 

är det din distriktssköterska som gör detta, du får då med dig en remiss och bokar själv en tid. 

Rehabilitering 
Många av de handkirurgiska ingreppen kräver rehabilitering efter operation, ibland upp till 3 

månader. 

Hitta information och kontakta oss på 1177 
På 1177.se kan du läsa kvalitetsgranskad medicinsk information om till exempel olika 

sjukdomar eller besvär och hur olika undersökningar och behandlingar går till. På 1177 kan 

du också hitta vårdmottagningar.  
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Genom att logga in på 1177 eller via vår hemsida kan du använda e-tjänster för att kontakta 

vården. Läs mer om 1177 e-tjänster på www.1177.se/e-tjanster. För att få avisering via sms 

eller e-post när vi kontaktat dig, måste du aktivera detta under dina personliga inställningar. 

För mer information se vår hemsida. 

Resor till och från Mölndals sjukhus 
En sjukresa är en resa mellan ditt hem där du är folkbokförd och en vårdgivare. Du har rätt till 

ersättning för sjukresa med billigaste färdsätt. En opererad hand är i regel inte tillräckligt skäl 

för ersättning för sjukresa med taxi. Sjukresa ska i första hand ske via kollektivtrafik 

Frågor om sjukresor? 
Mer information om sjukresor finns på 1177.se: https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/sa-

fungerar-varden/sjukresor-och-fardtjanst/sjukresor-i-vastra-gotaland/ 

Kundtjänst för sjukresor Västra Götalandsregionen 
Telefonnummer 010-473 21 00 

E-post  sjukresor@vgregion.se  

http://www.1177.se/e-tjanster
https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/sa-fungerar-varden/sjukresor-och-fardtjanst/sjukresor-i-vastra-gotaland/
https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/sa-fungerar-varden/sjukresor-och-fardtjanst/sjukresor-i-vastra-gotaland/
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Kontakta oss 

1177 e-tjänster 
www.1177.se 

Telefonnummer 
031 - 342 78 97 

Tidsbeställning 
Om du vill ändra en besökstid eller beställa tid för återbesök/telefontid till läkare. 

Måndag – Torsdag kl. 07:30 – 12:00  

Telefonnummer 031-342 78 97 

Medicinsk rådgivning, sjuksköterska 
Om du har frågor om din behandling, vård efter operation, recept eller sjukskrivning. 

Måndag – Torsdag kl. 07.30 -14.30 

Fredag  kl.07.30 - 12.00  

Telefonnummer 031-342 78 97 

Frågor om operationstider 
Om du blivit uppsatt på vår operationsväntelista och har frågor om din operation. 

Måndag – Torsdag kl. 07.30 – 12.00  

Telefonnummer 031-342 78 97 

OBS! Våra telefontider kan variera. Var god se vår hemsida för uppdatering. 

Frågor angående kvitto/räkningar 
Måndag -Fredag kl. 13.00-15.00 

Telefonnummer 031 – 343 09 48 
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Webbplats 
https://www.sahlgrenska.se/handkirurgimottagning/  

Besöksadress 
Handkirurgimottagning Mölndal 

Länsmansgatan 20 

Målpunkt F, plan 9 

Mölndals sjukhus 

431 30 Mölndal 

Studerande på sjukhuset 
I samband med ditt besök kan studenter närvara i utbildningssyfte. 

Fotografering 
Inom sjukhuset råder ett generellt fotograferings- och filmningsförbud (gäller även 

mobiltelefonens kamera). 

https://www.sahlgrenska.se/handkirurgimottagning/

